Guayaquil, 17 de octubre del 2017. 

Carta de Cesión de Acciones 

Señor 

Representante Legal 
HURIOS S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que, en la presente fecha, se 
transfieren ciento veinticinco (125) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de 

un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, de la cual mi representada es 
propietaria en el capital de HURIOS S.A. con RUC número 0990567670001, a favor 
del señor OSCAR ANTONIO ILLINGWORTH GUERRERO, con todos y cada uno de los 
derechos inherentes a ellas, siendo el valor de la presente transferencia, la suma de 
US$2.941,25 (dos mil novecientos cuarenta y un Dólares de los Estados Unidos de 
América con veinticinco centavos de Dólar de los Estados Unidos de América) - siendo 
el valor por cada acción correspondiente a US$23,53 (veintitrés Dólares de los 
Estados Unidos de América con cincuenta y tres centavos de Dólar de los Estados

[...]

1711/2014 13:24:33 

Guayaquil, 17 de octubre del 2017. 

Carta de Cesión de Acciones 

Señor 
Representante Legal 
HURIOS S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que, en la presente fecha, se 
transfieren ciento veinticinco (125) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de 
un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, de la cual mi representada es 
propietaria en el capital de HURIOS S.A. con RUC número 0990567670001, a favor 
de la señora ADRIANA MARÍA ILLINGWORTH GUERRERO, con todos y cada uno de 

los derechos inherentes a ellas, siendo el valor de la presente transferencia, la suma 
de US$2.941,25 (dos mil novecientos cuarenta y un Dólares de los Estados Unidos de 
América con veinticinco centavos de Dólar de los Estados Unidos de América) - siendo 

el valor por cada acción correspondiente a US$23,53 (veintitrés Dólares de los 
Estados Unidos de América con cincuenta y tres centavos de Dólar de los Estados